
Id: 3050EED2-485E-4D50-A956-C0F9477809DD. Uchwalony Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 126/IX/2025 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY BARDO 

z dnia 4 listopada 2025 r. 

w sprawie przedłożenia projektu uchwały budżetowej na rok 2026 oraz projektu uchwały w sprawie 

wieloletniej prognozy finansowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2025, 

poz. 1153) oraz art. 230 ust. 2 i art. 238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. 2025, poz.1483) Burmistrz Miasta i Gminy Bardo zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Przedstawić Radzie Miejskiej w Bardzie oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu: 

1) Projekt uchwały budżetowej na rok 2026 wraz z uzasadnieniem, 

2) Projekt uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej wraz z objaśnieniami. 

2. Projekty uchwał wymienione w ust. 1 stanowią załączniki do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

  

 (-) Marta Ptasińska  

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 


